*1020000689*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：周羿似

電話：03-3322101#7457

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年2月6日

發文字號：桃教體字第1020007694號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本文附件請至本府附件下載區(http://attach.tycg.gov.tw/)下載，附件驗證碼

：84V1L7

主旨：函轉屏東縣榮育樂有限公司(8大森林樂園)舉辦2013年寒

假「風車雨林歡樂節」活動，請 查照。

說明：

一、依據屏東縣政府102年1月25日屏府教學字第10201601500

號函辦理。

二、該公司為配合政府提倡觀光政策，並落實尊重生命及維護

自然生態資源理念，及對育幼院院童回饋公益活動，於10

2年1月20日至102年2月28日舉辦2013「風車雨林歡樂節」

活動。

三、檢附「風車雨林歡樂節」活動企劃案。

正本：本縣各縣立學校

副本： 2013-02-06
09:17:42